

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL



## Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região

## ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL ELEIÇÃO 2024

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dezesseis horas, na sede do CREF18/PA-AP, foi iniciada a primeira reunião ordinária da Comissão Eleitoral do CREF18/PA-AP com a presença dos seguintes Membros: Presidente Diego Mendes da Mota Coelho - OAB/PA 25.323, membro Efetivo: Gustavo José Ribeiro da Costa OAB-PA 21.328, membro Efetivo: João Batista de Araújo Neto RG: 2837925 SSP/PA, membro Suplente: José Ferreira da Silva Junior RG: 1795082 SSP/PA, Membros da secretaria da comissão eleitoral: José Milton Rego Ferreira e Andrezza Brito da Silva. Inicialmente, o Presidente da Comissão Eleitoral, Diego Mendes da Mota Coelho, distribuiu aos demais membros uma pasta contendo cópias da Resolução CREF18 nº 47/2024 que nomeou a Comissão Eleitoral, resolução nº 46/2024 referente ao Regimento Eleitoral e cópia do Edital de Convocação Eleição de 2024. Em seguida foi feita a leitura do Regimento Eleitoral que versa sobre as competências da Comissão Eleitoral. A comissão resolve deliberar a próxima reunião para o dia quatro de julho de 2024, às dezesseis horas na sede do CREF18/PA-AP, na sala de reunião. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às dezessete horas, para constar, foi lavrada a presente Ata, que depois de lida, discutida e aprovada, será devidamente assinada por todos os presentes.

Ata aprovada em 04/06/2024

19

PRESIDENTE DA COMISSÃO Diego Mendes da Mota Coelho OAB/PA 25.323

Gustavo José Ribeiro da Costa OAB-PA 21.328 MEMBRO EFETIVO

João Batista de Araújo Neto RG: 2837925 SSP/PA MEMBRO EFETIVO José Ferreira da Silva Junior RG: 1795082 MEMBRO SUPLENTE

José Milton Rego Ferreira RG: 3365893 SSP/PA SECRETÁRIO DA COMISSÃO ELEITORAL Andrezza Brito da Silva RG: 4595677 SSP/PA SECRETÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL

20